Die angegebenen Verpackungseinheiten (VE) gelten als Mindestabnahmemenge bei Lieferung ab Werk.
The package units (VE) being stated are automatically the lowest possible quantities being available ex works.
Les livraisons d’usines ne peuvent être inférieures aux unités d’emballage indiquées (VE).
Anschlussklemme, Klemmkörper mit Drahtschutz, Lötanschlüsse
einreihig, stehende Ausführung, ohne Prüfabgriff
TTeecchhnniisscchhee  DDaatteenn::
11.. TTeemmppeerraattuurrbbeerreeiicchh:: - 25 °C/+ 100 °C
22.. WWeerrkkssttooffffee::

KKRREESSSS....
KKRREESSSS 33 15,03 200
Bestellbezeichnung
Part-No.
Désignation
„P“ „L“ mm VE
KKRREESSSS 22 10,02 200
KKRREESSSS 44 20,04 200
KKRREESSSS 55 25,05 200
KKRREESSSS 66 30,06 200
KKRREESSSS 88 40,08 200
KKRREESSSS 77 35,07 200
KKRREESSSS 99 45,09 200
KKRREESSSS1100 50,010 200
KKRREESSSS1122 60,012 200
KKRREESSSS1144 70,014 200
KKRREESSSS1166 80,016 100
12/2000
Anschlussklemmen, 5,0 mm
Terminal blocks, 5.0 mm • Barrettes de connexion, 5,0 mm